Wojewodzki Szpital Specjalistyczny nr 5
im. Sw. Barbary w Sosnowcu

41-200 Sosnowiec, Plac Medykow 1, skr. poczt. 168
tel. (032) 36 82 428
fax (032) 36 82 012 Sosnowiec, 21.05.2010r.

AN

Wyjasnienie tresci SIWZ do przetargu nieograniczonego 125/PNP/SW/2010
pt. ,DOSTAWA BIELIZNY OPERACYJNEJ WIELOKROTNEGO UZYTKU”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2009r. Nr 223, poz. 1778), udostepniamy tresc
zapytan wraz z wyjasnieniem wszystkim uczestnikom postepowania, bez ujawniania zrédta
zapytania.

Pytanie 1

Zamawiajacy wymaga w SIWZ dla Czesci 1 i 2 aby do oferty dolaczyé wpis do rejestru
wyrobu medycznego.

Zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 20 Kkwietnia 2004r. o wyrobach medycznych
oferowane produkty powinny posiada¢ dokumenty dopuszczajjce do obrotu ktérymi sg
wpis do rejestru wyrobow medycznych lub potwierdzone zgloszenie do rejestru wyrobu
medycznego w Urzedzie rejestracji Produktow Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i
Produktéw Biobéjczych oraz Deklaracja Zgodnosci.

Czy Zamawiajacy, zatem dla Cz¢s¢ 11 2 Zatacznika nr 1 do SIWZ dopuszceza dotaczenia do
oferty wpisu do rejestru wyrobu medycznego lub potwierdzonego zgloszenia do rejestru
wyrobu medycznego w Urzedzie Rejestracji Produktow Leczniczych, Wyrobow Medycznych i
Produktow Biobdjczych?

Odpowiedz.
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Zamawiajacy wymaga, aby przedmiot Zamowienia z Czesci 11 2 byt zgodny z normg PN-EN
13795. Na potwierdzenie tego zada zatacznika wynikéw badafi niezaleznej jednostki
badawczej. Norma przed produktami stanowi wymagania standardowe lub wysokie.

Prosimy o potwierdzenie, jakie wymagania zgodnie z normg PN-EN 13795 musza spelnia¢
produkty okreslone w Czgsci 1 i 2 Zalacznika nr 1 do SIWZ, standardowe czy wysokie?

Odpowiedz.
Zamawiajacy wymaga spelnienia normy PN-EN 13795 do zabiegdw standardowych.

Pytanie 3

Im wyzsza gramatura tkaniny tym wigksza jej gestos¢ a tym samym lepsza odpornos¢ na
przesigkanie plynow oraz wytrzymatosc.

Czy Zamawiajacy dla CzeSei 1 Zalacznika nr 1 do SIWZ wymaga aby fartuch
chirurgiczny na powierzchni krytycznej ( przod fartucha oraz r¢gkawy) zostal wykonany z



tkaniny o gramaturze min. 139 g/m*> natomiast na powierzchni mniej krytycznej z
tkaniny o gramaturze min. 125 g/m*?

Odpowiedz.

Zamawiajacy dopuszcza fartuch chirurgiczny spelniajacy norme PN-EN 13795, ponadto
dopuszcza migdzy innymi fartuch chirurgiczny na powierzchni krytycznej ( przéd fartucha oraz
rekawy), ktory zostal wykonany z tkaniny o gramaturze min. 139 g/m’> natomiast na
powierzchni mniej krytycznej z tkaniny o gramaturze min. 125 g/m?.

Pytanie 4

Im wyzsza gramatura tkaniny tym wieksza jej gesto$¢ a tym samym lepsza odporno$é na
przesiakanie ptyndw oraz wytrzymaltosc.

Czy Zamawiajacy dla Czg¢Sci 2 Zalycznika nr 1 do SIWZ wymaga, aby serwety na
powierzchni krytycznej i powierzchni mniej krytycznej zostaly wykonany z tkaniny
bawelniano-poliestrowej z widknem weglowym o gramaturze min. 150 g/m*?

Odpowiedz.

Zamawiajacy dopuszcza serwety spelniajacy norme¢ PN-EN 13795, ponadto dopuszcza miedzy
innymi serwety na powierzchni krytycznej i powierzchni mniej krytycznej, ktory zostaty
wyl<20nany z tkaniny bawelniano-poliestrowej z wiéknem weglowym o gramaturze min. 150
g/m”
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